

**CSR Danmark Holding ApS**  
Hollændervænget 30, 2791 Dragør

**CVR-nr. 32 93 98 13**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017

---

Carsten S. Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CSR Danmark Holding ApS  
Hollændervænget 30  
2791 Dragør

CVR-nr.: 32 93 98 13  
Stiftet: 28. maj 2010  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
8. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Schou Rasmussen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20 A, 1.  
6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og industri samt at foretage investeringer i ejendomme og værdipapirer. Selskabet fungerer som moderselskab for Caseon.DK ApS.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed måles til kostpris. Egenkapitalen i den tilknyttede virksomhed er negativ men handelsværdien vurderes mindst at svare til kostprisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt driftsresultat i datterselskabet for 2017/18.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.000	-2.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.000</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter	0	197.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.000</b>	<b>195.214</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.000</b>	<b>195.214</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000
Overføres til overført resultat	0	35.214
Disponeret fra overført resultat	-15.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.000</b>	<b>195.214</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>77.714</u>	<u>77.714</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.714</u>	<u>77.714</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.714</u></b>	<b><u>77.714</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>37.500</u>	<u>200.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.500</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>115.214</u></b>	<b><u>277.714</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>12.714</u>	<u>27.714</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.714</u></b>	<b><u>107.714</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	22.500	10.000
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>0</u>	<u>160.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.500</u>	<u>170.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>170.000</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>115.214</u></b>	 <b><u>277.714</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			
<b>7 Nærtstående parter</b>			

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	80.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>-2.286</u>	<u>-2.286</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>77.714</u></b>	<b><u>77.714</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	 <b><u>77.714</u></b>	 <b><u>77.714</u></b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	27.714	-7.500
Årets overførte overskud eller underskud	-15.000	35.214
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-160.000</u>
	<b><u>12.714</u></b>	<b><u>27.714</u></b>
 <b>4. Anden gæld</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
Revisorhonorar	<u>17.500</u>	<u>5.000</u>
	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CarstenIT Holding ApS, CVR-nr. 38 27 24 54 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

CarstenIT Holding ApS

Hovedanpartshaver

#### Øvrige nærtstående parter

Jacob Diget Holding ApS

Anpartshaver